2018年 6月 6日

埼玉地区青年部

埼玉地区教会・伝道所の皆様

青年部 春の集いご案内

主の御名を賛美致します。

ジメジメとした梅雨の季節となりましたが、皆さまは変わらず元気にお過ごしでしょう

か？さて、今年も諸事情により例年より遅めの開催となりますが、埼玉地区青年部が毎年

行っている春の集いを、下記の通り開催致しますのでご案内申し上げます。

2018年度 青年部 春の集い ～バーベキューで交わり～

開催日時 7月 14日（土）

会  場 日本キリスト教団 坂戸いずみ教会（坂戸市泉町 2-16-12）

タイムスケジュール 坂戸いずみ教会集合時間 10時 45分

          高麗川河原に出発時開  11時 00分

          坂戸いずみ教会で礼拝   14時 00分

          解散予定時間           15時 00分

参加費 なし  礼拝献金 有り

申し込み 参加人数把握の為、7月 8日（日）までに参加者がいる場合、下記の申込書に記

     入の上、ＦＡＸ（04-2965-4348 武蔵豊岡教会牧師館）までお申し込み頂ける

     と幸いです。また、当日参加も歓迎です。

※雨天時は坂戸いずみ教会で行います。

※高麗川河原出発時間（11:00）に間に合わない場合は問い合わせ先にご相談下さい

※青年だけでなく高校 3年生から参加可能です。

※会場教会の最寄り駅は東武東上線・北坂戸駅です。西口徒歩 12分程度です。

※お問い合わせ先 TEL 04-2945-5169 （青年部顧問 指方周平牧師）

教会名

参加者名前